Bashkia Selenicé

NJOETIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK
PER PRANIMIN NIE SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE (Specialist)
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“Specialist per shkrimin e projekteve — Drejtoria ¢ Integrimit Europian dhe Projektimit.”
NE zbatim & nenit 22 & ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe t€ Kreut [,
(& Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, (& Késhillit t&¢ Ministrave,

Njésia ¢ Menaxhimit (& Burimeve Njerézore né Bashkiné Selenicé né pérfundim té verifikimit
paraprak (€ kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t& pranimit né shérbimin civil dhe kérkesave (€
vecanta t& shpallura né shpalljen ptr konkurrim, njofton se kandidatét e kualifikuar pér t€ vazhduar
fazén e dyté té testimit, jané:

Antonela Gajo

Testimi me shkrim do té zhvillohet, né ambientet € Bashkist Selenicé né datén 02.10.2025 ora 1 0:00

Intervista me goje do te zhvillohet ne ambientet e Bashkise Selenice ne daten 03.10.2025 ora 10:00



